
UCHWAŁA NR XLIV/275/2021 
RADY GMINY W TUCZĘPACH 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę 12.600,00 zł : 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 12.600,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 10 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/275/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 1 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 12 600,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 600,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 600,00 

RAZEM: 12 600, 00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/275/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 1 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 15 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

750 
 

 
Administracja publiczna 0,00 

 

75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 

 
4260 

Zakup energii 4 000,00 

 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00 

801 
 

 
Oświata i wychowanie 12 600,00 

 

80101 

 

Szkoły podstawowe 12 600,00 

 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 

900 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód -15 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

Razem: 12 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/275/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 1 października 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp
. Dział Rozdz. 

Nazwa 
przedsięwzięci

a 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2021 

(7+9+10) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach § 905 

przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 

fin. z 
udziałem 

tych 
środków § 

906 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydatki bieżące 

1. 750 75095 

Edukacja w 
myśl 
zrównoważone
go rozwoju - 
działania 
informacyjno -
edukacyjne 

20 000,00 5 000,00 5 000,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

2. 720 72095 

Podniesienie 
jakości obsługi 
mieszkańców, 
poprzez 
wdrożenie 
innowacyjnych 
rozwiązań 
wpływających 
na poprawę 
efektywności i 
dostępności e-

13 530,00 7 265,00 3 208,12     
A.       
B. 
C. 
D.  

4 056,88 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1



usług 

3. 600 60016 

Dzierżawa 
gruntu z 
przeznaczenie
m na plac 
magazynowy 

10 332,00 2 952,00 2 952,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

4. 900 90001 

Nadzór 
technologiczny 
nad 
oczyszczalnią 
w Tuczępach 

8 610,00 2 706,00 2 706,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 Wydatki majątkowe 

1 600 60016 

Przebudowa 
drogi gminnej 
Nr 158014 
Nieciesławice - 
Niziny od km 
1+000 do km 
2+320, o dł. 
1320 m 

707 000,00 707 000,00 353 292,05 353 500,00  207,95  
A.        
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

2 720 72095 

Podniesienie 
jakości obsługi 
mieszkańców, 
poprzez 
wdrożenie 
innowacyjnych 
rozwiązań 
wpływających 
na poprawę 
efektywności i 
dostępności e-
usług 

1 088 209,07 228 560,94 39 913,19     
A. 
B.    
C. 
D.  

188 647,75 Urząd Gminy 

3 851 85121 
Budowa 
Ośrodka 
Zdrowia z 
łącznikiem 

1 950 974,98 1 734 404,09 300 000,00 834 404,09    
A. 
B.    
C. 
D. 600 000,00 

 Urząd Gminy 

Razem wydatki bieżące 52 472,00 17 923,00 13 866,12 0,00 0,00 0,00 0,00  4 056,88  
Razem wydatki majątkowe 3 746 184,05 2 669 965,03 693 205,24 1 187 904,09 0,00 207,95 0,00  600.000 188 647,75  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/275/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 1 października 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne  w 2021 roku          

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
L
p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok budżetowy 2021 
(6+8+9) 

dochody własne jst 
niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 
bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 
ustawach § 905 

kredyty, pożyczki, 
papiery wartościowe kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 392002T Rzędów - 
Dobrów od km. 1+564 do km 1+903, dł. 357 m         150 000,00              33 741,00        

 A. 116259,00 
B. 
C. 
D.   

 UG 

2. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Niziny           65 000,00              45 000,00        

 A. 20000,00 
B. 
C. 
D.   

 UG 

3. 750 75023 Zakup pieca c.o. dla budynku Urzędu Gminy w 
Tuczępach           30 000,00              30 000,00        

  A.  
B. 
C. 
D.    

 UG 

4. 400 40002 Modernizacja wodociągu gminnego oraz 
oczyszczalni ścieków  - Etap I i Etap II         114 911,37              70 416,17        

 A. 44495,20 
B. 
C. 
D.   

 UG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1



5.. 900 90001 Modernizacja wodociągu gminnego oraz 
oczyszczalni ścieków  - Etap I i Etap II         281 916,00            109 527,12        

 A. 172388,88 
B. 
C. 
D.   

 UG 

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0041T Tuczępy-
Januszkowice_Niziny od 1+650 do km 4+395 odc. 
Dł. 2745 mb      1 029 375,00                             -               118 174,46            911 200,54      

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

7. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w gminie Tuczępy         414 740,00              84 172,00        
 A. 330568,00 
B. 
C. 
D.   

 UG 

8. 600 60017 Zakup działek na rzecz Gminy w celu 
ukształtowania przebiegu drogi wewnetrznej w m. 
Jarosławice oraz Chałupki           13 000,00              13 000,00        

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

9. 600 60016 Zakup ciągnika z osprzętem do zimowego 
utrzymania dróg gminnych         220 000,00            220 000,00        

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

10
. 700 70005 Modernizacja dachu świetlicy w miejscowości  

Góra           95 000,00              95 000,00        
 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

11
. 700 70005 Modernizacja dachu świetlicy w miejscowosci 

Podlesie           85 000,00              85 000,00        
 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

12
. 900 90001 Budowa kanalizacji w miejscowości Niziny 61796,45 4696,9 57099,55   

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

Ogółem      2 560 738,82            790 553,19             175 274,01            911 200,54          683 711,08                -       x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/275/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 1 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z raelizacją administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2021 roku.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 178 314,52 

 01095  Pozostała działalność 178 314,52 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

178 314,52 

750   Administracja publiczna 50 748,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 766,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 766,00 

 75056  Spis powszechny i inne 5 982,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 982,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 40 776,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 803,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

803,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

39 973,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 973,00 

758   Różne rozliczenia 191,09 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 191,09 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,09 

801   Oświata i wychowanie 41 296,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 41 296,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 296,00 

851   Ochrona zdrowia 140,00 
 85195  Pozostała działalność 140,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

140,00 

852   Pomoc społeczna 1 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 900,00 

855   Rodzina 5 615 677,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 792 097,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 792 097,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 770 809,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 770 809,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 26,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26,00 

 85504  Wspieranie rodziny 716,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 029,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 029,00 

Razem: 5 929 042,61 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 178 314,52 

 01095  Pozostała działalność 178 314,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 522,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 434,00 
  4430 Różne opłaty i składki 174 818,16 

750   Administracja publiczna 50 748,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 177,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 905,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 682,80 
 75056  Spis powszechny i inne 5 982,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 416,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 776,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 670,68 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

39 973,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 601,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 129,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 078,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 179,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 469,80 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 394,04 

758   Różne rozliczenia 191,09 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 191,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,91 

801   Oświata i wychowanie 41 296,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

41 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,86 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 887,14 

851   Ochrona zdrowia 140,00 
 85195  Pozostała działalność 140,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 

855   Rodzina 5 615 677,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 792 097,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 747 257,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 770 809,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 602 769,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 26,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 
 85504  Wspieranie rodziny 716,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 3



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 029,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 029,00 
Razem: 5 929 042,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/275/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 1 października 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  

1 600 60014 630 powiat buski 

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0041T Tuczępy-
Januszkowice_Niziny od 
1+650 do km 4+395 odc. Dł. 
2745 mb 

1 029 375,00 

2 852 85219 2310 UMiG 
Chmielnik 

Obsługa informatyczna 
programów SAC 5 760,00 

3 921 92113 6220 Centrum Kultury 
w Tuczępach 

Dotacja celowa na realizację 
zadania "Niech zabrzmi 
muzyka - podniesienie jakości 
oferty kulturalnej przez zakup 
nagłośnienia oraz sprzętu do 
realizacji nagrań" 

25 600,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 6230 OSP Tuczępy 
Dotacja celowa na zakup 
samochodu strażackiego dla 
OSP Tuczępy 

220 000,00 

2. 900 90095 6230 wyłoniona w 
drodze konkursu 

Przebudowa placu zabaw przy 
szkole podstawowej w 
Tuczępach 

10 000,00 

3. 754 75412 2820 OSP Niziny 

przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży 
pożarnych do działań 
ratowniczo - gaśniczych 
poprzez remont garażu  

4 000,00 

Ogółem  1 294 735,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Usunięto przedsięwzięcie inwestycyjne „ Modernizacja wodociągu gminnego na terenie gminy 
Tuczępy” na kwotę 30 000,00 zł. Zwiększono wkład własny inwestycji „Modernizacja wodociągu 
gminnego oraz oczyszczalni ścieków -Etap I i etap II.” o łączną kwotę 45.000,00 zł. 
 
Zwiększono dochody i wydatki wynikające ze zmian decyzji przyznających dotację. 
Dokonano przeniesień w planie wydatków w planie wydatków i dochodów w budżecie na rok 
2021. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC0C4F0-B161-47A8-B180-E7C61B791175. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

